
Městská část Praha 1  Odbor školství 

www.e-bezpeci.cz 

 

na téma 

lektor Bc. Pavel Schweiner 
 
Každý z nás má svou virtuální stopu a tuto je vhodné držet v bezpečí a střežit si své soukromí. 
Chovat se opatrně, obezřetně. Je složité něco se 100% jistotou odstranit z internetu a odveta 
za neopatrnost může přijít klidně až za několik let. Klíčovou roli hraje především prevence. 
Osvěta, prevence a virtuální gramotnost by měla procházet napříč všemi věkovými 
kategoriemi, neboť kyberprostor má opravdu dynamický vývoj.   
 
___________________________________________________________________________ 

Místo: Malostranská beseda – Trick bar,  
Malostranské nám. 35, 118 00 Malá Strana 

Termín: pondělí 13. 11. 2023 od 17 do 19 hod. 
 
 
Lektor: Bc. Pavel Schweiner 

 
Jeho pracovním prostředím je už několik let virtuální prostor 
se zaměřením na rizikové chování, samozřejmě i s odkazem 
na prevenci. Třináct let působil jako vyšetřovatel na oddělení 
kybernetické kriminality v Olomouci a v současné době 
pokračuje jako specialista na kyberbezpečnost v oblasti 
preventivních programů při projektu E-bezpečí.  V plné síle 
také plní roli lektora, supervizora a konzultanta poradny, 
stejně tak ještě s dalšími úkoly projektu E-bezpečí, Univerzity 
Palackého v Olomouci.  Prevenci považuje za jeden z 
nejúčinnějších nástrojů, díky kterému lze předcházet 
negativnímu dopadu na oběti (děti).   

 
 
 
 
 
Kapacita místa omezena. 
Rezervaci, prosím, proveďte na čísle 221 097 747 nebo mailem na  vladimira.zubova@praha1.cz. 

https://owa.upol.cz/owa/redir.aspx?C=YOV5upl783XgumKBW_atVeNFDoBrSKZnk-3aswyeA2wOntFeW77WCA..&URL=http%3a%2f%2fwww.e-bezpeci.cz

